
ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Uchwały Nr X/67/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

31 października 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.168.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 października 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 928 007,00 5 294,71 4 933 301,71

60016 Drogi publiczne gminne 817 969,00 5 030,00 822 999,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

72 000,00 5 000,00 77 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 30,00 30,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 659 164,00 145,00 1 659 309,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 145,00 145,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 185 000,00 119,71 185 119,71

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 119,71 119,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 930 617,00 -15 000,00 3 915 617,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 930 617,00 -15 000,00 3 915 617,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

15 000,00 -15 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 000,00 -1 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000,00 -1 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 726 392,58 1,55 726 394,13

75011 Urzędy wojewódzkie 201 953,00 1,55 201 954,55

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 1,55 1,55

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 244 844,67 70 014,89 28 314 859,56

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 36 600,00 376,95 36 976,95

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

600,00 376,95 976,95

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 715 818,00 36 162,48 5 751 980,48

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 35 148,48 70 148,48

BeSTia Strona 1 z 3



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 472,00 1 000,00 9 472,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

180,00 14,00 194,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 186 594,00 6 003,11 4 192 597,11

0330 Wpływy z podatku leśnego 34 950,00 56,13 35 006,13

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 306,00 3 615,73 50 921,73

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 800,00 287,25 8 087,25

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

13 600,00 2 044,00 15 644,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 021 356,67 27 472,35 1 048 829,02

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

146 000,00 27 472,35 173 472,35

758 Różne rozliczenia 18 226 978,77 867 521,25 19 094 500,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 488 407,77 4 601,25 493 009,02

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,21 1,21

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 341,25 4 600,04 169 941,29

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 862 920,00 862 920,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 862 920,00 862 920,00

851 Ochrona zdrowia 440,00 554,00 994,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 554,00 554,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 554,00 554,00

852 Pomoc społeczna 2 747 464,23 35 486,42 2 782 950,65

85202 Domy pomocy społecznej 3 730,00 -3 730,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

30,00 -30,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 -1 700,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 -2 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 783 932,55 39 216,42 823 148,97

BeSTia Strona 2 z 3



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

409 376,01 30 614,69 439 990,70

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

48 188,65 3 601,73 51 790,38

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 8 523 836,72 -862 914,95 7 660 921,77

85503 Karta Dużej Rodziny 551,00 5,05 556,05

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 5,05 5,05

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 312 426,22 -862 920,00 449 506,22

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

862 920,00 -862 920,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 827 255,07 22 576,91 3 849 831,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 939 600,00 603,48 2 940 203,48

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 000,00 56,48 8 056,48

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 600,00 547,00 7 147,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 747 278,91 21 262,78 768 541,69

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

54 278,91 21 262,78 75 541,69

90095 Pozostała działalność 92 500,00 710,65 93 210,65

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 710,65 710,65

Razem: 79 490 439,95 122 534,78 79 612 974,73

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.168.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31października 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 080 445,06 33 018,00 6 113 463,06

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 181 700,00 16 509,00 1 198 209,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 285,00 16 509,00 209 794,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 767 377,23 16 509,00 4 783 886,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 210,00 16 509,00 686 719,00

600 Transport i łączność 14 375 428,70 5 591,75 14 381 020,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 056 405,00 5 591,75 5 061 996,75

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

21 780,00 5 591,75 27 371,75

750 Administracja publiczna 8 322 425,70 30 000,00 8 352 425,70

75095 Pozostała działalność 1 126 268,57 30 000,00 1 156 268,57

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 30 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 479 637,46 -62 504,17 1 417 133,29

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1 083 000,00 -71 396,52 1 011 603,48

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 083 000,00 -71 396,52 1 011 603,48

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 286 937,46 27 472,35 314 409,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 7 472,35 58 472,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 367,38 10 000,00 51 367,38

85195 Pozostała działalność 107 700,00 -18 580,00 89 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000,00 -23 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 920,00 4 920,00

852 Pomoc społeczna 55 250,00 5 000,00 60 250,00

85295 Pozostała działalność 32 250,00 5 000,00 37 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 5 000,00 5 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 655 883,16 56 212,78 5 712 095,94

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 836 921,55 16 212,78 853 134,33

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 155,02 13 361,98 45 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 699,96 2 490,40 8 190,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 731,08 360,40 1 091,48

90095 Pozostała działalność 608 627,89 40 000,00 648 627,89

4300 Zakup usług pozostałych 266 700,00 40 000,00 306 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 643 014,51 21 000,00 2 664 014,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 017 269,51 21 000,00 2 038 269,51

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 790 000,00 21 000,00 1 811 000,00

Razem: 45 566 398,51 88 318,36 45 654 716,87

BeSTia Strona 2 z 2


